
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/deodorant-do-obuvi-gultio-100-ml/

Deodorant do obuvi Gultio 100 ml

Kód zboží: 43
Značka: Gultio

Popis:
Anibakteriální deodorant je vhodný k aplikaci do všech typů obuvi. Deodorant obsahuje
kromě vonné složky také částice aktivního stříbra, které ničí mikroorganismy, houby a
zabraňují růstu bakterií, způsobujících rozklad potu narušením buněčné stěny. Aktivní
stříbro ničí plísně, které způsobují onemocnění kůže a nehtů. Tento přípravek by neměl
chybět v žádném botníku. Před použitím protřepat.

Objem (l): 0,1
Země výroby: cz

Fotky:

https://armik.cz/deodorant-do-obuvi-gultio-100-ml/

	Deodorant do obuvi Gultio 100 ml

